61
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
PACE1000背面视图
高精度Druck压力指示仪，专为测试工作
台、台式及面板安装式的压力校验、测试
和监测等应用而设计。
    授权代理商：上海和炬电子科技有限公司 上海市普陀区中江路879弄27号楼108室 Tel:021-22818238 Fax:021-62441358
62
校准产品综合手册
   (
 (
 (   (
 (   (
 (   (
 (
 (   (  (
   (
    授权代理商：上海和炬电子科技有限公司 上海市普陀区中江路879弄27号楼108室 Tel:021-22818238 Fax:021-62441358
63
O O O O • • •
• • • • • O •
• • • •
•
O •
• •
•
• O O •
•
O
•
•
•
•
    授权代理商：上海和炬电子科技有限公司 上海市普陀区中江路879弄27号楼108室 Tel:021-22818238 Fax:021-62441358
64
校准产品综合手册
Druck
 21MPa(3000psi),
 0.001% FS
 0.0025% FS /
GE (TERPS)
28 4
RS232, IEEE 488,  USB
    授权代理商：上海和炬电子科技有限公司 上海市普陀区中江路879弄27号楼108室 Tel:021-22818238 Fax:021-62441358
65
PACE GE
PACE
(TERPS)
PACE CM
“ ” “ ” “ ”
RS232, IEEE 488,  USB
PACE 6000  PACE CM
PACE5000
PACE
( CM /
* PACE 6000 7MPa 7MPa
    授权代理商：上海和炬电子科技有限公司 上海市普陀区中江路879弄27号楼108室 Tel:021-22818238 Fax:021-62441358
66
校准产品综合手册
PACE
 (VFC)
VFC
PACE
 ( PACE6000 ,
PACE CM2-A )
CM2-A
 - feet  m
 - knots  km/hour, mph
 - mach number
 – feet  m/
PLC I/O
 0 ~ 10 V, 0 ~ 5 V, -5 ~5V 0/4~20mA
0.05% FS, 80
    授权代理商：上海和炬电子科技有限公司 上海市普陀区中江路879弄27号楼108室 Tel:021-22818238 Fax:021-62441358
67
25, 70, 200, 350  700 mbar, 1, 2, 3.5, 7, 10, 20, 35, 70, 100, 135, 172, 210 bar
0.35, 1, 3, 5, 10, 15, 30, 50, 100, 150, 300, 500, 1000, 1500, 2000, 2500, 3000 psi
2.5, 7, 20, 35, 70, 100, 200, 350, 700 kPa  1, 2, 3.5, 7, 10, 13.5, 17.2, 21 MPa
100kPa
CM0/CM1/CM2
CM3
PACE CM2 –
PACE CM3
PACE CM3
PACE CM
2, 3.5 bar ; 30, 50 psi ; 200, 350 kPa
10%
10%
4.3” TFT
7” TFT
0.005% FS
0.003% FS (2.5kPa  0.005% FS)
0.001% FS (2.5 kPa  0.004% FS, 7 kPa  0.003% FS)
mbar, bar, Pa(N/m2), hPa, kPa, MPa, mmHg @ 0°C, cmHg @ 0°C, mHg @ 0°C,, inHg @ 0°C, mmH2O @ 4°C, cmH2O @ 4°C, mH2O @ 4°C,
mmH2O @ 20°C, cmH2O @20 °C, mH2O @ 20 °C, kg/m2, kg/cm2, torr, atm, psi, lb/ft2, inH2O @ 4°C, inH2O @ 20°C, inH2O @ 60°F, ftH2O @
4°C, ftH2O @ 20°C, ftH2O @ 60°F,
CM0, CM1 CM2 : 200kPa 0.01%RD/ , 100kPa 0.02%RD/ , 100kPa 0.03%Rdg/ CM0-B, CM1-B, CM2-B, CM3-B
 CM2-A 5Pa/ CM3 0.0025%FS/
CM0, CM1 CM2
PACE CM0-B 10 Pa,
PACE CM3-B 2 Pa,
90 V AC ~ 130 V AC @ 47 ~ 63 Hz & 180 V AC ~ 260 V AC @ 47 ~ 63 Hz.  IEC320 C14
RS232, USB  IEEE-488 , SCPI  (DPI520, DPI500, DPI510 & DPI515 Ethernet (VXI-II & Sockets  SCPI )
VFC 3 0V d.c. 1 Amp 电阻/200 mA 电感
PACE PACE5000 5 Kg  11 lbs, PACE6000 6.7 Kg  17.7 lbs
PACE CM 5 Kg  11 lbs
PACE CM – G 1/8
PACE 5000 – 440 mm X 88 mm (2U) X 320 mm (17.3” X 3.47” X 12.6”)
PACE 6000 – 440 mm X 132 mm (3U) X 320 mm (17.3” X 5.2” X 12.6”)
 10°C ~ 50°C (50°F ~ 122°F)
 15°C ~ 45°C (59°F ~ 113°F)
-20°C ~ 70°C (-4°F ~ 158°F)
5% RH ~ 95% RH
IP20 (EN60529),
 Def. Stan. 66-31 8.4 Cat 3  MIL-T-28800E Cat 2
 EN61010
LVD EN61010, EMC EN61326, PED, ROHS & WEEE - CE
0.02% Rdg + 0.02% FS (+/-2.5 kPa: 0.10% rdg + 0.10% FS, +/-7 kPa: 0.05% rdg + 0.05% FS, 20 kPa: 0.04% rdg + 0.04% FS)
0.01% Rdg + 0.01% FS (+/-2.5 kPa: 0.05% rdg + 0.05% FS, +/-7 kPa: 0.025% rdg + 0.025% FS, 20 kPa: 0.02% rdg + 0.02% FS)
,
0.005% Rdg + 0.005% FS (+/-2.5 kPa: 0.025% rdg + 0.025% FS, +/-7 kPa: 0.0125% rdg + 0.0125% FS, 20 kPa: 0.01% rdg + 0.01% FS)
0.001% FS,
0.001% FS
: -3000 to +55,000 ft
: @ Sea level ±2 ft, @ 8500 ft ±3 ft, @ 35,000 ft ±9 ft
 RVSM : @ Sea level ±5 ft, @ 29,000 ft ±25 ft, @ 41,000 ft ±46 ft, @ 35,000 ft ±33 ft
:  650 knots
: @ 50 knots ±1.00 kts, @ 250 knots ±0.21 kts, @500 knots ±0.11 kts
 –100 ~ +100kPa,  0.005% Rdg + 0.005% FS
1300 mbar  0.005% FS,
PACE CM1-B 5 Pa,
PACE CM2-B 2.5 Pa,
    授权代理商：上海和炬电子科技有限公司 上海市普陀区中江路879弄27号楼108室 Tel:021-22818238 Fax:021-62441358
68
校准产品综合手册
4.
5.
6.
7.
PACE5000  - I5000 Chassis
PACE6000  - I6000 Chassis
PACE
PACE
–
–
–
–
–
–
3. PACE
PACE CM0 =
PACE CM1 =
PACE CM2 =
PACE CM3 =
CM0, CM1, CM2
CM3
+100kPa,
100 kPa
CM3-B
100kPa,
200 kPa
PACE CM0-B =
PACE CM1-B =
PACE CM2–B =
PACE  – PACE6000
 G1/8  G 1/4
 G1/8  1/8 NPT
 G1/8  1/4 NPT
 G1/8  7/16 - 20 UNF
 G 1/8  AN4 37
 G 1/8  AN6 37
 G 1/8  1/4
( )
 -ve supply
PACE6000
19”
PACE5000
19”
5
    授权代理商：上海和炬电子科技有限公司 上海市普陀区中江路879弄27号楼108室 Tel:021-22818238 Fax:021-62441358